СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ
ПРОЕКТ

	О протесте прокурора города Новосибирска от 15.06.2015 № 2-1235в-15 на отдельные положения Правил создания, охраны и содержания зеленых насаждений в городе Новосибирске, утвержденных решением Совета депутатов города Новосибирска от 22.02.2012 № 539

Рассмотрев     протест   прокурора     города    Новосибирска  от 15.06.2015   № 2-1235в-15 на отдельные положения Правил создания, охраны и содержания зеленых насаждений в городе Новосибирске, утвержденных решением Совета депутатов города Новосибирска от 22.02.2012 № 539, руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, статьей 37 Регламента Совета депутатов города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Протест прокурора города Новосибирска от 15.06.2015 № 2-1235в-15 отклонить.

2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета   депутатов   города   Новосибирска по   городскому хозяйству  (Кудин    И. В.).

	Председатель Совета депутатов

города Новосибирска                                                                                 Д. В. Асанцев
СОГЛАСОВАНО

	Заместитель председателя Совета

депутатов города Новосибирска

	   Р. И. Сулейманов

	Начальник правового управления

	 О. А. Кондратенко